



خبر و مصاحبه

اسامی داوران هفته هفتم لیگ برتر

اسامی داوران قضاوت کننده در هفته هفتم لیگ برتر فوتبال بانوان از سوی کمیته داوران اعلام شد.

چهارشنبه ۲۶ آذر ۱۴۰۴ - ساعت ۱۱:۰۰

بالایش نفت آبادان - ایران زمین ملارد

اتهام گلزاری - فروغ تنگانی - بریا سلیمانی - عاطفه میرزا علیان - صحرایابی - ناظر - طاهره زنده بودی

فولاد هرمزان - استقلال تهران

ایذین عامری - فرانزه مهبودی - کبری جاشتی - فاطمه رحیمی - الهام ابوالی - ناظر - مهدیه رشیدی - زنجیر

گلبرگ تاکستان - سی روستخان

مانده علی نفی حسین - ستایش بیرقدار - بهناز آیک - سمیه طاهری - معصومه کهن ترابی - ناظر - فاطمه علیپور

هیات خراسان رضوی - سی کرمان

نیلوفر سادات میرکرمی - آذین همتی - معصومه مولایی - نازنین پاک نعمت - رضوان سروری - ناظر - محبوبه میراحمدی

ملی حفاری اهواز - بالایش نفت اصفهان

زهرار رحیمی - مرضیه صالحی - مریم دهشت - فاطمه منصوری - کتوم اوچی - ناظر - دلیانا عبدالله زاده

نفت امیدیه - سپاهان اصفهان

الهام مبارکی - رتیب عرب زاده - نرجس حسین پور - نرگس خاتون درگویی - سکینه روستا - ناظر - آرزو ذقانی

استقلال یک میلیون جریمه شد

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال آرای خود را در خصوص تخلفات صورت گرفته در لیگ برتر فوتبال بانوان اعلام کرد. براین اساس، باشگاه استقلال تهران به پرداخت جریمه نقدی محکوم شد. به گزارش سایت رسمی فدراسیون، این جریمه به مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (ده میلیون ریال) تعیین شده است. دلیل این جریمه، دریافت کارت زرد توسط فرناز چنانی، سرپرست تیم استقلال تهران در جریان هفته پنجم لیگ برتر فوتبال بانوان عنوان شده است.

بارانی: صعود به پلی آف تا حد زیادی قطعی شده است

سرمربی تیم فوتبال بانوان فولاد خوزستان، مینا بارانی، از پیروزی ارزشمند تیمش مقابل مهرگان پردیس و نزدیک شدن فولاد به مرحله پلی آف خبر داد. بارانی درباره شرایط تیمش گفت: «پیروزی ۲ بر صفر مقابل مهرگان پردیس بسیار ارزشمند بود و خوشبختانه توانستیم فاصله خود را با انتهای جدول افزایش دهیم. با این نتیجه، صعود به مرحله پلی آف تا حد زیادی قطعی شده است.» او افزود: «تمرینات این هفته را با نظم، دقت و تمرکز بیشتری دنبال می کنیم تا در دیدار پیش رو مقابل تیم شهر حافظ شیراز عملکرد مطلوبی داشته باشیم و با کسب سه امتیاز، به عنوان تیم صدرنشین راهی مرحله پلی آف شویم.» بارانی با قدردانی از حمایت های باشگاه اظهار کرد: «این موفقیت نتیجه تلاش بازیکنان پرتلاش و نگاه مثبت مدیران باشگاه به ورزش بانوان است. این حمایت ها انگیزه مضاعفی برای دختران خوزستان ایجاد کرده تا توانمندی های خود را در فوتبال کشور به نمایش بگذارند.» او در پایان ابراز امیدواری کرد: «امیدوارم با تداوم این حمایت ها، تیم ما دیدارهای پیش رو را نیز با پیروزی پشت سر بگذارد و به عنوان تیم نخست گروه جواز صعود به مرحله پلی آف را کسب کند.»

یوونتوس در حال مذاکره برای جذب مدافع انگلیس، انوک دنتون

یوونتوس در حال مذاکره با انوک دنتون، مدافع ۲۲ ساله و عضو تیم ملی انگلیس و وستهم یوئیتاد است. دنتون اخیراً اولین بازی ملی خود را تجربه کرد و به عنوان بازیکن جانشین در پیروزی ۲-۰ مقابل غنا به میدان رفت. گزارش ها حاکی از آن است که یوونتوس آماده پرداخت مبلغ فسخ قرارداد این بازیکن است و مذاکرات برای توافق شخصی نیز آغاز شده است. دنتون تا پایان فصل ۲۰۲۸-۲۰۲۷ یا وستهم قرارداد دارد، جایی که به ۵۲ بازی خود پس از بازگشت در ژانویه ۲۰۲۳، سه گل به ثمر رسانده است. این مدافع جوان فصل جاری ۱۳ بار برای وستهم به میدان رفته و یکی از گل های خود را در پیروزی ۳-۲ مقابل اورتنو به ثبت رسانده است. با این حال، وستهم در لیگ برتر زنان با پنج امتیاز از ۱۱ بازی در انتهای جدول قرار دارد و احتمال ترک دنتون باعث نگرانی تیم خواهد شد. یوونتوس در حال حاضر در رده دوم جدول سری آ زنان است و در لیگ قهرمانان اروپا نیز پیش از بازی های پایانی مرحله لیگ در رده چهارم قرار دارد.

پی اس جی به دنبال کلی گاوگ از اورتنون

با نزدیک شدن پنجره نقل و انتقالات زمستانی، باشگاه پاری سن ژرمن به دنبال جذب کلی گاوگ، مهاجم ۲۶ ساله اورتنون است. گاوگ که سال گذشته به اورتنون پیوست، پس از کمتر از یک فصل ممکن است به دنبال فرصتی برای بازی بیشتر در لیگ برتر زنان باشد. او تاکنون تنها در هشت بازی فصل جاری برای اورتنون به میدان رفته و در پنج بازی از ابتدا در ترکیب تیم قرار داشته است. با این حال، اورتنون پس از تمدید قرارداد با گاوگ، و سهیم چه نمی خواهد بازیکن پر درآمد خود را از دست بدهد. گزارش ها حاکی از آن است که PSG و باشگاه دیگر لیگ برتر زنان به دنبال جذب گاوگ هستند و او ممکن است با مبلغ ۵۰۰ هزار پوند در ژانویه در دسترس باشد. اورتنون در فصل جاری با مشکلات گلزنی دست و پنجه نرم می کند و درگیر نبرد برای بقا در لیگ برتر است. تیم برابان سورسن پس از ۱۱ بازی تنها هشت امتیاز کسب کرده و پنج امتیاز از لیورپول که در انتهای جدول قرار دارد جلوتر است و تنها سه امتیاز بیشتر از وستهم دارد.



تیم منتخب هفته دهم لیگ برتر

ترکیبی از تجربه و جوانی

تحلیل و آمار

هفته دهم لیگ برتر فوتبال زنان (لیگ کوثر) با درخشش بازیکنانی از تیم های مدعی و بالاترین همراه بود؛ بازیکنانی که با عملکرد مؤثر و بعضاً تعیین کننده خود، نقش مهمی در رقم خوردن نتایج این هفته ایفا کردند. تیم منتخب هفته دهم، ترکیبی متوازن از تجربه و جوانی است؛ بازیکنانی که هر یک در پست تخصصی خود، عملکردی فراتر از انتظار داشتند و شایسته حضور در جمع برترین های هفته بودند.

دروازه بان: آتنا توفیق (پرسپولیس)

دروازه بان جوان پرسپولیس در دیدار مقابل تیم بانگیزه ایستا البرز، نمایش قابل توجهی از خود به جا گذاشت. توفیق که در غیاب زهرار خواجوی، رقیب ملی پوش خود، درون دروازه سرخپوشان قرار گرفت، با واکنش های مناسب و اعتماد به نفس بالا، بارها مانع از گلزنی حریف شد. هرچند یک اشتباه آشکار داور، گلین شبت این دروازه بان جوان را از بین برد، اما این موضوع از ارزش عملکرد او نکاسته و تحریریه ایران ورزشی چشم بر درخشش این استعداد آینده دار نیست.

مدافعان

مدافع راست: زهرار خضری

(ملوان بندرانزلی)

زهرار خضری، مدافع راست مستحکم ملوان، با نمایشی کم نقص یکی از ارکان اصلی پیروزی تیمش برابر نماینده کردستان بود. او علاوه بر انجام موفق وظایف

صاحب امتیاز: خبرگزاری جمهوری اسلامی
مجری: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
رئیس هیات مدیره: صادق حسین جابری انصاری
مدیرعامل و مدیر مسئول: علی منتقان
سردبیر ارشد مؤسسه: هادی خسرو شاهین
سردبیر ایران ورزشی: علی جواد
تلفن: ۰۲۱-۸۸۵۵۱۳۰۰
پاپ: چاپخانه مؤسسه جام جم
سازمان آگهی ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۵۱۳۰۰
موز مشترکن: ۸۸۷۴۸۰۰ - ۸۸۵۲۱۹۵۴
نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
مستودق پستی: ۵۳۸۸-۱۵۸۷۵

رضایی: تیم های بدون ساختار همیشه در معرض سقوط هستند

شادی رضایی، سرمربی فصل گذشته تیم فوتبال زنان پرسپولیس، با اشاره به وضعیت لیگ برتر، تأکید کرد که قضاوت درباره مشکلات تیم ها برعهده کادرفنی است و تجربه نشان می دهد تیم های بدون ساختار همواره در معرض سقوط قرار دارند. رضایی با بررسی نیم فصل اول لیگ گفت: «حدود شش بازی

میان میدان، نقش مهمی در برتری تیمش ایفا کرد. تخریب بازی حریف و پاس های رو به جلوی دقیق، از نقاط قوت بازی او بود.

مدافع میانی: الهه افشار دوست

(پالایش گاز ایلام)

الهه افشار دوست در قلب خط دفاعی پالایش، با تمرکز بالا و بازی فیزیکی قدرتمند، مهاجمان ایستایس کران فارس را کاملاً از جریان مسابقه خارج کرد. قطع توپ های متعدد، جایگیری های هوشمندانه و موفقیت در نبردهای تن به تن، از شاخصه های بارز بازی او بود.

مدافع میانی: شهناز جعفری زاده

(خاتون بم)

شهناز جعفری زاده، مدافع باتجربه خاتون بم، علاوه بر رهبری خط دفاعی تیم صدرنشین لیگ، حضوری تأثیرگذار در فاز هجومی نیز داشت. او با کنترل حملات آوای تهران اجازه خلق موقعیت جدی به حریف نداد و با به ثمر رساندن دو گل، نقشی دوگانه و تعیین کننده در پیروزی پرگل خاتون ایفا کرد.

مدافع چپ: صبا شاکری (ملوان بندرانزلی)

صبا شاکری با دوندگی بالا و پوشش مناسب جناح چپ، بارها نفوذهای حریف را خنثی کرد. ارسال های دقیق او از کناره ها، نقش مهمی در شکل گیری حملات ملوان داشت و عملکردی متوازن در دفاع و حمله از خود به نمایش گذاشت.

هافبک ها

سمیه قیزی (پالایش گاز ایلام)

سمیه قیزی، هافبک میانی چکنده پالایش گاز، با دوندگی بالا و حضور مؤثر در نبردهای

تحت تأثیر عوامل مختلف است و نمی توان همه مشکلات را به داور نسبت داد؛ تیم ها نیاز به تمرین و اصلاح اشتباهات دارند.» رضایی در پایان درباره پیش بینی قهرمان گفت: «خاتون شانس اصلی است اما گل کهر هم می تواند مدعی باشد. دیدار برگشت آنها می تواند تعیین کننده باشد.»

خصوص نتایج پرسپولیس، رضایی گفت: «به دلیل جدایی ام ترجیح می دهم جزئیات تیم را مطرح نکنم، اما تیم های تازه وارد بدون ساختار اغلب سقوط کرده اند. بسته شدن درهنگام تیم و انتخاب درهنگام سرمربی هم می تواند در نتایج تأثیرگذار باشد.» او در پاسخ به گایه ها از داور اضافه کرد: «نتایج



فوتسال بانوان در انتظار عدالت

لطفاً بانوان از VS محروم نمانند!



سوژه

در حالی که فدراسیون فوتبال و کمیته فوتبال گام های نهایی را برای پیاده سازی سیستم کمک داور ویدیویی فوتبال (VS) برداشته اند، همچنان تخصیص ارز از سوی بانک مرکزی، سدی در برابر ورود این فناوری به کشور محسوب می شود. این مسأله، محور اصلی نشست روز گذشته مدیران فوتبال با ریاست فدراسیون فوتبال و بود و با وعده پیگیری مستقیم وی همراه شد.

رئیس فدراسیون فوتبال در این جلسه، با تأکید بر نقش حیاتی فناوری در گرفته و عملکرد داوران در این مسابقات کمتر مورد توجه و موشکافی قرار می گیرد. عدم وجود VS با فناوری های مشابه در این رقابت ها، به منزله پذیرش اشتباهات فاحش و به خطر انداختن عدالت در بازی ها است. اگر قرار است سیستم VS برای فوتبال مردان نصب شود، حداقل باید این سیستم در فوتبال بانوان نیز به کار گرفته تا ضمن ارتقای کیفیت داور، از تقییم حقوق تیم های بانوان جلوگیری نشود. تأخیر در ورود فناوری کمک داور ویدیویی و تمرکز یک جانبه بر لیگ مردان، نه تنها رفتاری ناعادلانه است، بلکه پیامی ناخوشایند به جامعه ورزش بانوان



استقلال این ظرفیت را دارد که فصل آینده در کنار تیم های چون خاتون بم، سپاهان، گل کهر سیرجان، ملوان بندرانزلی در لیگ برتر فوتبال زنان حضور یابد؛ صعودی که تنها برای فوتبال زنان این باشگاه، بلکه برای تاریخ باشگاه استقلال، می تواند به عنوان یک نقطه عطف ماندگار ثبت شود.

از زمان حضور مجدد در فوتبال زنان، مجموعاً ۱۴ مسابقه رسمی برگزار کرده اند که حاصل آن ۱۱ پیروزی و تنها یک تساوی بوده است. شاگردان مریم حسن زاده فصل گذشته کار خود را با تساوی مقابل شمس آذر آغاز کردند، اما پس از آن روندی کاملاً صعودی در پیش گرفتند و موفق شدند تیم های چون جعفری مشهد، آراد اسپادانا، خیبر خرم آباد، نماینده کرمانشاه، ذوب آهن اصفهان، شهناز (در دو دیدار)، حسن زاده ارومیه (در دو دیدار)، نماینده همدان و شبستان رشت را با شکست بدرقه کنند. در گره دیگر جدول، رقابت نزدیکی میان تیم های وارش مازندران و فولاد خوزستان جریان دارد. هر دو تیم صعود خود را به پلی آف قطعی کرده اند، اما جایگاه نهایی آنها هنوز مشخص نیست. در صورت تثبیت شرایط فعلی، استقلال در مرحله پلی آف به مصاف فولاد خوزستان خواهد رفت و در صورت جابه جایی رتبه ها، وارش مازندران رقیب آبی ها خواهد بود. این

کرد و حالا، تنها دوازده بازی از حضور در سطح اول فوتبال زنان ایران قرار دارد. آبی پوشان پایتخت پس از صعود از لیگ دسته دوم، در فصل جاری لیگ یک نیز عملکردی فراتر از انتظار داشته اند و اکنون با قطعی کردن حضور در مرحله پلی آف، تنها دو گام تا لیگ برتر فاصله دارند. این روند نشان می دهد که تشکیل تیم زنان استقلال صرفاً اقدامی تشریفاتی برای عبور از موانع اداری نبوده، بلکه پیروزی یا به حد فکذاری فنی و آینده نگرا نه است. بر اساس آیین نامه سازمان لیگ، دو تیم برتر هر گروه لیگ یک به مرحله پلی آف صعود می کنند تا در دیدارهای رفت و برگشت، تکلیف تیم های صعودکننده به لیگ برتر مشخص شود. زنان استقلال در شرایطی که هنوز دو هفته تا پایان مرحله گروهی باقی مانده، صعود خود به پلی آف را مسجل کرده اند و حالا در انتظار مشخص شدن حریف نهایی خود هستند. آمار و ارقام ثبت شده از سوسی این تیم، گواه روشنی بر کیفیت فنی و ثبات عملکرد آن است. استقلال با